
Městský úřad Nová Paka 
s t a v e b n í  o d b o r   

Dukelské nám. 39, 509 24 Nová Paka,  tel. 493 760 111,  IDDS: y73bsrg,  e-podatelna@munovapaka.cz 
 
Č.j.: MUNP/2020/5327/SÚ/KP 
Spis: 2018/11217/SÚ/KP Nová Paka dne 26.03.2020 
Vyřizuje: Kamila Ptáčková, 493 760 161, ptackova@munovapaka.cz  

*MUNPX005B9QK* 
MUNPX005B9QK 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

USNESENÍ 
 

Stavební odbor Městského úřadu v Nové Pace, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 1 zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o 
pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
 
I. podle ustanovení § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen správní řád), v souladu s § 111 odst. 3 stavebního zákona 
 

p ř e r u š u j e 
 

stavební řízení zahájené podáním žádosti dne 30.07.2018 o vydání stavebního povolení na stavbu: 
 

I/16 Nová Paka -  obchvat  
Nová Paka - Vidochov 

 
na pozemcích st. p. 7, parc. č. 1/2, 5/1, 9/12, 9/19, 9/20, 644/1, 661/3, 661/7, 684/2, 1091/3, 1091/4, 1091/6, 
1091/8, 1111/2, 1182/13, 1182/15, 1190/1, 1190/2, 1190/3, 1190/4, 1190/7, 1190/9, 1190/10, 1190/11, 1190/12, 
1190/13, 1190/14, 1190/26, 1190/27, 1190/28, 1190/29, 1190/30, 1190/32, 1190/34, 1190/35, 1190/36, 1190/37, 
1190/38, 1190/39, 1190/40, p. p. k. 643, 684, 1111, 649/2 vše v katastrálním území Vidochov 
 
(dále jen stavba“), kterou podala Ředitelství silnic a dálnic ČR, s. p. o., IČ Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha, 
které zastupuje na základě plné moci SUDOP PRAHA a.s., IČ 25793349, Olšanská 2643, 130 00  Praha (dále 
jen "stavebník"). 
 
II. podle ustanovení § 39 odst. 1 správního řádu určuje lhůtu k provedení úkonu – doplnění žádosti dle 

výzvy čj. MUNP/2020/5479/SÚ/KP ze dne 26.03.2020 do 
 

30.09.2020 
 
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

- podle § 109 písm. a) stavebního zákona (stavebník): 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, s. p. o., IČO: 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha, Správa Hradec Králové, 
Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové, zastoupený na základě plné moci SUDOP PRAHA a.s., IČ 25793349, 
Olšanská 1, 130 80 Praha 

- podle § 109 písm. b) stavebního zákona (vlastník stavby, na níž má být provedena změna není-li 
stavebníkem) 



Č.j. MUNP/2020/5327/SÚ/KP str. 2 

 
 
 
 

Královéhradecký kraj - Správa silnic Královéhradeckého kraje, p. o., IČO: 70947996, Kutnohorská 59, 500 04 
Hradec Králové (silnice III/28421) 
OBEC VIDOCHOV, IČO: 00272345,  Vidochov 94, 509 01 Nová Paka (účelové komunikace) 

- podle § 109 písm. c) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li 
stavebníkem): 
OBEC VIDOCHOV, IČO: 00272345, Vidochov 94, 509 01 Nová Paka (parc. č. 1190/12, 1190/13, 1190/37, 
1/2, 9/14  v k. ú. Vidochov) 
Státní pozemkový úřad, IČO: 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha (parc. č. 9/12 v k. ú. Vidochov) 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO: 70947996, Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové-Plačice 
(parc. č. 1182/15, 1182/13, 1190/29, 1190/30, v k. ú. Vidochov) 
Eduard Havel, nar. 02.01.1978, Vidochov čp. 15, 509 01  Nová Paka (parc. č. 5/1 v k. ú. Vidochov) 
Milan Hradecký, nar. 23.09.1959, Levínská Olešnice čp. 149, 514 01  Jilemnice (parc. č.  644/1, 661/3, 661/7, 
p. p. k. 643, 1111 a 649/2 v k. ú. Vidochov) 
Alena Hradecká, nar. 18.12.1963, Levínská Olešnice čp. 149, 514 01  Jilemnice (parc. č. 644/1, 661/3, 661/7 
v k. ú. Vidochov) 
Josef Mikulka, nar. 24.08.1955, Čistá u Horek čp. 255, 512 35  Čistá u Horek (parc. č. 684/2 v k. ú. Vidochov) 
Ilona Klučáková, nar. 11.01.1961, Vidochov čp. 12, 509 01  Nová Paka (st. p. č. 7, parc. č. 1111/2 v k. ú. 
Vidochov)  

-  podle § 109 písm. d) stavebního zákona (vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a 
ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu - dále VB): 
Jiří Dohnal, nar. 05.04.1946, Vidochov čp. 44, 509 01  Nová Paka (věcné břemeno k parc. č. 5/1 v k. ú. 
Vidochov) 
AGROCHOV STARÁ PAKA a.s., IČ 64789560, Revoluční 47, 507 91 Stará Paka (věcné břemeno k parc. č. 
1190/3 v k. ú. Vidochov) 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín (zařízení distribuční soustavy VVN, VN, 
NN, VB zřizování a provozování vedení, VB užívání) 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a. s., IČO: 60109149, Na Tobolce 428, 506 45 Jičín (vodovod a 
kanalizace) 
ELEKTROS, spol. s r. o., IČO: 15043487, 512 32, Martinice v Krkonoších 253, Martinice v Krkonoších 
(podzemní vedení a zařízení VO) 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IČO: 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha (SEK) 

 
 
Odůvodnění: 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. Speciální stavební úřad kontrolou údajů v katastru 
nemovitostí před seznámením účastníků s podklady rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního 
řádu zjistil, že došlo ke změnám údajů v katastru nemovitostí v místě stavby. Stavebník byl proto vyzván 
výzvou čj. MUNP/2020/5479/SÚ/KP ze dne 26.03.2020 k doplnění (aktualizaci) žádosti a speciální 
stavební úřad současně určil stavebníkovi podle ustanovení § 39 odst. 1 správního řádu lhůtu k doplnění 
podkladů a podle ustanovení § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu rozhodl o přerušení řízení. 
V předmětné výzvě byl stavebník vyzván, aby ve stanovené lhůtě doplnil žádost o tyto údaje a podklady: 
- Aktuální situační výkres současného stavu území na podkladu katastrální mapy s vyznačením hranic 
pozemků a jejich parcelních čísel, včetně sousedních pozemků (příloha č. 8 bod B.2. vyhlášky č. 146/2008 Sb., 
o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů); 
- dle aktuálního stavu území upřesnit údaje o místu stavebního záměru (pozemky dotčené jednotlivými 
stavebními objekty, pozemky sousední - upravit záborový elaborát včetně účastníků řízení- příloha č. 9 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů). 
Vzhledem k rozsahu výzvy a charakteru podkladů určil správní orgán přiměřenou lhůtu k provedení úkonu, a to 
do 30. 09. 2020. 
Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 
 
 
 



Č.j. MUNP/2020/5327/SÚ/KP str. 3 

 
 
 
 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (podle § 27 odst. 2 správního řádu) – veřejnou vyhláškou: 
- podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 

pozemkům): 
St. p. 5, 8, 9, 11, 12, 106, 195/1, parc. č. 4/3, 5/1, 5/3, 5/6, 9/5, 9/13, 9/14, 9/16, 9/17, 9/18, 524/1, 562/2, 562/7, 
640/1, 640/2, 640/4, 640/7, 650, 653, 656/1, 656/2, 661/2, 661/3, 661/4, 661/5, 661/6, 685/2, 688/1, 688/3, 
688/6, 697/2, 697/5, 697/16, 1091/1, 1091/2, 1091/5, 1091/7, 1106/1, 1107/1, 1110, 1182/12, 1190/5, 1190/6, 
1190/8, 1190/15, 1190/16, 1190/17, 1190/18, 1190/21, 1190/22, 1190/23, 119031, 1190/33, 1190/41, 1190/45, 
p. p. k. 641, 462, 661/3, 662, 681, 1114, 684, 685, 688, 1115, 688 vše v katastrálním území Vidochov 

(osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám): 

Vrchovina čp. 3, 6, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 44, 86, 100 a 111. 
 

(V souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení dle § 109 odst. 1 písm. e)  a f) 

stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb dotčených vlivem záměru.) 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení, na které se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění a dále 
řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení se 
doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na 
jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou 
vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, jeli jim doručováno jednotlivě 
(ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění). 
 
 
 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a silničního 
hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Lhůta pro podání 
odvolání se počítá ode dne následujícím po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po 
uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. Podle § 76 
odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

 

 

 
 Petra Ježová, DiS. 

vedoucí stavebního odboru 
 
 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Nová Paka 
a zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Poslední den této lhůty se písemnost považuje za doručenou. 
 

 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  



Č.j. MUNP/2020/5327/SÚ/KP str. 4 

 
 
 
 

Obdrží 
Účastníci řízení (dodejky) 
SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy, které zastupuje Ředitelství silnic a dálnic ČR, s. p. o. 
 
Dále obdrží (veřejnou vyhláškou): 
OBEC VIDOCHOV, IDDS: wuqasz4 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Eduard Havel, Vidochov čp. 15, 509 01  Nová Paka 
Milan Hradecký, Levínská Olešnice č.p. 149, 514 01  Jilemnice 
Alena Hradecká, Levínská Olešnice č.p. 149, 514 01  Jilemnice 
Josef Mikulka, Čistá u Horek č.p. 255, 512 35  Čistá u Horek 
Ilona Klučáková, Vidochov č.p. 12, 509 01  Nová Paka 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
Jiří Dohnal, Vidochov čp. 44, 509 01  Nová Paka 
AGROCHOV STARÁ PAKA a.s., IDDS: crky7z7 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb 
ELEKTROS, spol. s r.o., IDDS: zha3n3j 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
(osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům): 

St. p. 5, 8, 9, 11, 12, 106, 195/1, parc. č. 4/3, 5/1, 5/3, 5/6, 9/5, 9/13, 9/14, 9/16, 9/17, 9/18, 524/1, 562/2, 562/7, 
640/1, 640/2, 640/4, 640/7, 650, 653, 656/1, 656/2, 661/2, 661/3, 661/4, 661/5, 661/6, 685/2, 688/1, 688/3, 
688/6, 697/2, 697/5, 697/16, 1091/1, 1091/2, 1091/5, 1091/7, 1106/1, 1107/1, 1110, 1182/12, 1190/5, 1190/6, 
1190/8, 1190/15, 1190/16, 1190/17, 1190/18, 1190/21, 1190/22, 1190/23, 119031, 1190/33, 1190/41, 1190/45, 
p. p. k. 641, 462, 661/3, 662, 681, 1114, 684, 685, 688, 1115, 688 vše v katastrálním území Vidochov, 
(osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám): 
Vrchovina čp. 3, 6, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 44, 86, 100 a 111. 
 
Dotčené správní orgány – (dodejky) 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
Ministerstvo obrany, odbor ochrany úz. zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 
Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, Velké náměstí č.p. 33/41, 500 03  
Hradec Králové 3 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, ú.o. Jičín, dopravní inspektorát, IDDS: urnai6d 
Obecní úřad Vidochov, IDDS: wuqasz4 
Královéhradecký kraj, odbor silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 
Královéhradecký kraj, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q 
Městský úřad Nová Paka, odbor životního prostředí, Dukelské náměstí čp. 39, 509 01  Nová Paka 
Městský úřad Nová Paka, stavební odbor, Dukelské náměstí čp. 39, 509 01  Nová Paka 
Městský úřad Nová Paka, odbor územního plánování, Dukelské nám. čp. 39, Nová Paka, 509 24  Nová  Paka 
Městský úřad Nová Paka, odbor školství a kultury, Dukelské náměstí čp. 39, 509 01  Nová Paka 

 
Veřejnou vyhláškou k vyvěšení obdrží: 
Obecní úřad Vidochov, IDDS: wuqasz4 
Městský úřad Nová Paka, Dukelské nám. 39, 509 01 Nová Paka 
 
Na vědomí – do vlastních rukou (dle § 1 odst. 2 písm. a) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění): 
OBEC VIDOCHOV, IDDS: wuqasz4 
Město Nová Paka, Dukelské nám. 39, 509 01 Nová Paka 

 
 


		2020-03-27T12:24:14+0100
	Petra Ježová, Dis.
	vedoucí odboru




